PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 380, DE 18 DE MARÇO DE 2020.

PUBLICADO NO QUADRO DEu VISO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EM: i 	1 	i?D2Q_

ALTERA O DECRETO N° 1129, DE 09 DE
SETEMBRO DE 2019, QUE NOMEIA
MEMBROS PARA COMPOR O
CONSELHO DO FUNDO MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL DE
PARAUAPEBAS-PARÁ - CFMHIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e em especial as disposições
normativas contidas na Lei Municipal n°. 4.386/2009, alterada pela Lei Municipal
n°4.455/2011, e:

CONSIDERANDO o oficio n° 051 /2020-CGFMHIS, que solicita a alteração do
Decreto n° 1129/2019, tendo em vista a necessidade de substituição dos
conselheiros do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social;

DECRETA:

Art. 1° O artigo 1° do Decreto 1129, de 09 de setembro de 2019, passa a
vigorar com as seguintes alterações:

"Art. 1°...............................

a) Titular - Bekroti Xikrin, CPF: 520.622.952-00;

b) Suplente - Patricia Alves Pereira, CPF: 003.083.872-01."

Art. 2° Revogam-se todas as demais disposições em contrário.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Parauapebas-PA, 18 de março de 2020.

EN
1

Centro Administrativo, Morro tios Ventos, S/N - Bairro Beira Rio II - Parauapebas - PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmpparauapebas.pa.gov.br